PAGE
5

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
от 10.02.2011                                                                                                            № 3
станица Ленинградская

О внесении изменений в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 27 декабря 2010 года № 119  «О бюджете Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2011 год»

В соответствии со статьями 15 и 153 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения р е ш и л:

1.Внести изменения в решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 30 декабря 2010 года № 119  «О бюджете Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2011 год»:
1)подпункты 1, 2, 3, 8. 9 пункта 1 статьи 1 изложить в новой редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 71172,5 тысяч рублей;

2) общий объем расходов в сумме 73885,9 тысяч рублей;
3) общий объем бюджетных ассигновании, направленных на исполнение публичных нормативных обязательств в сумме 421,9 тысяч рублей;
8) дефицит бюджета в сумме 2713,4 тыс. руб.;

9) источники финансирования дефицита бюджета в сумме 2713,4 тыс. рублей»;
2) приложение № 1 «Перечень главных администраторов доходов и источников финансирования дефицита бюджета Ленинградского сельского поселения» дополнить строками следующего содержания:

«

	992
	1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от оказания платных услуг и компенсации затрат государства

	992
	1 13 03000 00 0000 130
	Прочие доходы  от  оказания  платных  услуг  и  компенсации затрат государства

	992
	1 13 03050 10 0000 130
	Прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов поселений и компенсации затрат бюджетам поселений

	992
	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов

	992
	1 14 02032 10 0000 410

	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу

	992
	1 14 02032 10 0000 440
	Доходы от реализации имущества, находящегося в в оперативном управлении учреждений, находящиеся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

	992
	2 19 00000 00 0000 000

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

	992

	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет.

»;

2) приложение № 2 «Объем поступлений доходов в бюджет Ленинградского сельского поселения на  2011 год» дополнить строками следующего содержания:

«
	1 14 00000 00 0000 000
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	920,0

	1 14 02033 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселения (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	920,0

»;
3) в приложении № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Ленинградского сельского поселения   Ленинградского района на 2011 год» строки:
«
	992
	Выполнение функций государственными органами (органами местного самоуправления)
	01
	04
	0020400
	012
	10500,0

	992
	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	01
	13
	0939900
	001
	5600,0

	992
	Строительство очистных сооружений полной биологической очистки с доочисткой производительностью 4.2 тыс. м3 в ст. Ленинградской
	05
	02
	1020105
	000
	1650,0

	992
	Бюджетные инвестиции
	05
	02
	7950022
	003
	787,0

	992
	Выполнение функций государственными органами (органами местного самоуправления)
	05
	03
	6000500
	012
	3654,9

»

изложить в новой редакции:

«
	992
	Выполнение функций государственными органами (органами местного самоуправления)
	01
	04
	0020400
	012
	9500,0

	992
	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	01
	13
	0939900
	001
	6350,0

	992
	Строительство очистных сооружений полной биологической очистки с доочисткой производительностью 4.2 тыс. м3 в ст. Ленинградской
	05
	02
	1020105
	000
	1523,0

	992
	Бюджетные инвестиции
	05
	02
	7950022
	003
	1500,0

	992
	Выполнение функций государственными органами (органами местного самоуправления)
	05
	03
	6000500
	012
	4036,0

»;

4) приложение № 3 «Ведомственная структура расходов бюджета Ленинградского сельского поселения   Ленинградского района на 2011 год» дополнить строками следующего содержания:

«

	992
	Социальные выплаты
	10
	03
	7950025
	005
	32,9

	992
	Бюджетные инвестиции
	08
	01
	7950027
	003
	2883,4

»;

5) в приложении № 4 «Перечень муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района в 2011 году» строки:

«
	7950022
	Муниципальная целевая программа «Социальное развитие Ленинградского сельского поселения» на 2010-2011 годы
	787,0

	7950027
	Долгосрочная муниципальная целевая программа «Энергосбережение в Ленинградском сельском поселении»  на 2010 - 2011 годы
	190,0

»

изложить в новой редакции:

«
	7950022
	Муниципальная целевая программа «Социальное развитие Ленинградского сельского поселения» на 2010-2011 годы
	1500,0

	7950027
	Долгосрочная муниципальная целевая программа «Энергосбережение в Ленинградском сельском поселении»  на 2010 - 2011 годы
	3073,4

»;

Дополнить строкой:

«

	7950025
	Муниципальная целевая программа «Обеспечение жильем молодых семей в Ленинградском сельском поселении» на 2009 - 2010 годы
	32,9

»;
6) в приложении № 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района на 2011 год » строки:
«
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего         финансирования дефицита бюджета, всего
	0,0

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств  на  счетах  по учету средств бюджета
	0,0

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков денежных средств бюджета поселения
	0,0

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение остатков денежных средств бюджета поселения
	0,0

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков денежных средств бюджета поселения
	0,0

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение остатков денежных средств бюджета поселения
	0,0

»
изложить в новой редакции:

«
	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего         финансирования дефицита бюджета, всего
	2713,4

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств  на  счетах  по учету средств бюджета

	000 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков денежных средств бюджета поселения
	-71172,5

	000 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение остатков денежных средств бюджета поселения
	-71172,5

	000 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков денежных средств бюджета поселения
	73885,9

	000 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение остатков денежных средств бюджета поселения
	73885,9

».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения по вопросам экономики,  бюджета,  налогам и имущественных  отношений  (Калашников).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Ленинградского

сельского поселения                                                                                    Н.И.Сидак

_1207660577.unknown